
1 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09. , 26/10. i 
23/11. i 5/13.), članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 18/09.) i Odluke o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada Preloga 
od 29.12.2011. godine, Gradonačelnik Grada Preloga na svom 21. stručnom kolegiju održanom dana 22. 
prosinca 2016. godine, donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O DODJELI NAGRADA 

USPJEŠNIM UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA  
S PODRUČJA GRADA PRELOGA 

 
 
 
I    Sukladno Odluci o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada Preloga koji su 
osvojili jedno od prva tri mjesta na županijskim natjecanjima, odnosno učenicima koji su osvojili jedno od prvih 
pet mjesta na državnim natjecanjima dodjeljuju se nagrade uspješnim učenicima Grada Preloga za postizanje 
iznimnih rezultata u toku srednjoškolskog obrazovanja za 2015./2016. pedagošku godinu. 
 
 
II   Popis učenika koji su stekli pravo na dodjelu nagrade: 

 
 
Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na državnim natjecanjima: 
 
BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 

OSTVARENI REZULTAT 
IZNOS 
NAGRADE 

1 JULIA JELENA TOPLAK, 
JUG 1/3, PRELOG 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

BIOLOGIJA, 3. mjesto ISTRAŽIVAČKI 
RADOVI  

500,00 

2 LOVRO RAŠAN, JUG 
2/37, PRELOG 

BIOLOGIJA: 1. mjesto za najbolje i 
najopsežnije terensko istraživanje 

1.000,00 

3 KLARA RADMANOVIĆ, 
JUG 2/9, PRELOG 

MLADI PODUZETNIK, 5. mjesto 300,00 

4 LARA ŠESTAN, 
ČAKOVEČKA 99, 
PRELOG 

MLADI PODUZETNIK, 5. mjesto 
 

300,00 

6 JOSIPA GOLOMBOŠ, 
ISTARSKA 17, PRELOG 

SMOTRA I NATJECANJE GLOBE 
ŠKOLA, 4. mjesto 

300,00 

7 LARA KLARIĆ, ISTARSKA 
6, PRELOG 

SMOTRA I NATJECANJE GLOBE 
ŠKOLA, 4. mjesto 

300,00 

8 DEMIAN PUŠKARIĆ, 
ČAKOVEČKA 39, 
PRELOG GLAZBENA ŠKOLA 

VARAŽDIN 

MEĐUNARODNI FESTIVAL GITARE: 
međunarodno: 2. mjesto 1.000,00 

9 MARIO ČAVLEJ, KNEZA 
DOMAGOJA 28, 
PRELOG 

NATJECANJE MLADIH PODUZETNIKA, 
DISCIPLINA UDARALJKE: državno: 
1.mjesto 

1.000,00 

10 MATEJ HUDIČEK, JUG 
I/54, PRELOG 

TEHNIČKA ŠKOLA 
ČAKOVEC 

KEMIJA: 1 1.000,00 

 

 

 

 

 



2 

 

Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na županijskim natjecanjima: 
 
 

BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE 
PODRUČJE NATJECANJA I OSTVARENI 
REZULTATI 

IZNOS 
NAGRADE 

1.  
PAULA PETRIĆ, 
OPOROVEC 52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
GIMNAZIJA 
ČAKOVEC 

HRVATSKI: 2. Mjesto 
250,00 

2. 
DAVID GRABANT, 
KNEZA BRANIMIRA 
20, PRELOG 

INFORMATIKA: 1. I 2. mjesto 
500,00 

 

3. 
IVA MARCIUŠ, 
KONOPLJIŠĆE 9, 
PRELOG 

POVIJEST: 1. Mjesto 
500,00 

4. 
BORNA 
KRZNARIĆ,GLAVNA 
29, PRELOG 

POVIJEST: 3. Mjesto 
200,00 

5. 
IVONA MARCIUŠ, 
KONOPLJIŠĆE 9, 
PRELOG 

POVIJEST: 3. Mjesto 
LIDRANO: županijsko natjecanje 200,00 

6.  
LUKA STRNIŠČAK, 
ČEHOVEC 6.A 

POVIJEST: 1. Mjesto 
LIDRANO: županijsko natjecanje 

500,00 

7 
ALMA KRLEŽA, 
SAJMIŠNA 4, PRELOG 

LIKOVNI: 1. Mjesto 
500,00 

8 
NIVES KOŠAK, JUG 
1/24, PRELOG 

CRVENI KRIŽ: 1. Mjesto 
500,00 

9 
MELANI MIHOCEK, 
OPOROVEC 140 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HRVATSKI: 3.mjesto 200,00 

10 

LARA KALŠAN, 
KRALJA PETRA 
KREŠIMIRA IV 24, 
PRELOG 

HRVATSKI: 1.mjesto 500,00 

11 
LEA PURIĆ, ČEHOVEC 
198 

HRVATSKI: 3.mjesto 200,00 

12 
BENJAMIN MIHOCI, 
TRG BANA JELAČIĆA 
3, PRELOG 

ENGLESKI: 2.mjesto 250,00 

13 
KLARA BLAŽEKA, 
ČEHOVEC 90 MATEMATIKA: 1.mjesto 500,00 

14 
JURICA KALŠAN, 
OTOK 15 BIOLOGIJA:  1.mjesto 500,00 

15 
KARLA POSAVEC, TRG 
SVETOG FLORIJANA 
10, PRELOG 

BIOLOGIJA: 3. mjesto 200,00 

16 

NIVES HOŠNJAK, 
PRVOMAJSKA 7, 
PRELOG 

BIOLOGIJA: 2.mjesto 250,00 

17 
IGOR HORVAT, 
DRAVSKA 19, PRELOG BIOLOGIJA: 3.mjesto 200,00 

18 

MELISSA HEMAR, 
TRG SVETOG LOVRE 
14, CIRKOVLJAN 

GEOGRAFIJA:  3.mjesto 200,00 



3 

 

19 

TIHANA BALENT, 
ČAKOVEČKA 50, 
PRELOG 

 
 
 
 

 

GEOGRAFIJA 1.mjesto 

500,00 
 

20 
MARIN ŠVENDA 
PRELOG 

TEHNIČKA ŠKOLA 
ČAKOVEC 

ENGLESKI JEZIK: 3.mjesto 200,00 

21 
 

ERIK ŽIDOV, TRG 
MALE GOSPE 1, 
HEMUŠEVEC 

 
SREDNJA ŠKOLA 

ČAKOVEC 
 
 

ČITANJEM DO ZVIJEZDA; 2. mjesto 250,00 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/16-01/1                          GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-16-37 
Prelog, 22.  prosinca 2016. godine                         Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

           
      
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


